COUPE CUISINE SCHMIDT
GOLF DE GRENOBLE CHARMEIL

Liste des départs du 10.09.2023

Format de compétition

Scramble - Ne compte pas pour I'index

n° Heure Tee Nom

1 07:27 1 ROBERTS, James
SAINT-JEAN, Andrea
MAY, Marius
MAY, Jimmy

2 07:36 1 BOGARD, Liza
BOGARD, Christophe
MITTAL, Shivam
COTTET, Pierre

3 0745 1 MAZEAU, Claudette
GAGNOUD, Michel
PASCAL, Nicolas
BIGILLON, Yannick

4 07:54 1  LAYE, Patrick
LAYE, Caroline
PASSET, Christine
DESTEFANIS, Jean Pierre

5 08:03 1 CARNAZZI, Eric
RUFFET BON-CORPS, Fabienne
SHAHANI, Ravi
SHAHANI, Catherine

6 08:12 1  DEVEAUX, Anthony
VILLAIN, Jean-Christophe
COUDRAY, Cyril
LAUGIER, Ludovic

7 08:21 1  POULET, Pierre-Alexis
POULET, Gilles
BERLIET, Alain
SCHWARTZ, Christine
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Index

2,4
17,4
24,7
16,1
20,7
18,5
27,0

Nombre de tour(s)

1

HCP

13

1

12

12

10

1

ffgolf”

Club d'origine

CHARMEIL
CHARMEIL
CHARMEIL
PGA

CHARMEIL
CHARMEIL
CHARMEIL
CHARMEIL
CHARMEIL
CHARMEIL

AUVERGNE-RHONE-ALPES

AUVERGNE-RHONE-ALPES

CHARMEIL
CHARMEIL
CHARMEIL
CHARMEIL
CHARMEIL
CHARMEIL
CHARMEIL
CHARMEIL
PGA

CHARMEIL

AUVERGNE-RHONE-ALPES

CHARMEIL

GRENOBLE BRESSON

CHARMEIL
CHARMEIL

GRENOBLE SPORTS

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Numéro du tour

1

Départs
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Rouges
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes

Rouges

M

i
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n°

10

11

12

13

14

15

16

Page 2 sur 5

Heure

08:30

08:39

08:48

08:57

09:06

09:15

09:24

09:33

09:42

Tee

09.09.2023 13:44

Nom

LEBEUGLE, Alexandre
CRISCI, Raphael
LOMBARD, Karl
CARAIL, Mehdi
BONNET, Arnaud
GUIBERT, Katerina
KHAMTACHE, Mahmoud
BONGIORNO, Stephane
BARBE, Anne-Sophie
BARBE, Laurent
MONATTE, Thibaud
SEON, Olivier
BONNET, Oscar
LEDUC, Pascale
BESSON, Vincent
KHAZRI, Wahbi
DEVEAUX, Franck
LEVOYER, Tatiana
CARGNINO, Martin
VIAL, Christophe
SCISCIOLI, Louis-Phil
Besnoit, Patricia
VEYRIER, Marlene
GAGNIERE, David
BOUCHELAGHEM, Rachid
PINOTTI, Florian
FACCHINETTI, Xavier
ROUX, Vincent
VUILLEMIN, Patrick
VUILLEMIN, Lucas
DELEANI, Noelle
BRESSOT, Carole
VALLON, Jean-Pierre
MANGILI, Laurence
FASSI, Eric
CHAUVINEAU, David

Index
18,4
27,9
17,7
29,1
13,3
25,5
25,1
54,0

HCP

1

10

18

+1

12

19

29

14

14

11

13

Club d'origine
INESIS GOLF PAR
CHARMEIL
CHARMEIL
SEYSSINS

AIX LES BAINS

AUVERGNE-RHONE-ALPES

GRENOBLE BRESSON
GRENOBLE BRESSON

AUVERGNE-RHONE-ALPES

CHASSIEU

AUVERGNE-RHONE-ALPES

AUVERGNE-RHONE-ALPES

CHARMEIL
CHARMEIL
GRENOBLE BRESSON
BORGO

ST DONAT

AUVERGNE-RHONE-ALPES

CHARMEIL
CHARMEIL
SEYSSINS

GRENOBLE BRESSON
GRENOBLE BRESSON
SEYSSINS

SEYSSINS

CHARMEIL

AUVERGNE-RHONE-ALPES

CHARMEIL
CHARMEIL

AUVERGNE-RHONE-ALPES

CHARMEIL
CHARMEIL

AUVERGNE-RHONE-ALPES

CHARMEIL

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Départs
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes

Jaunes

M
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n°

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Page 3 sur5

Heure

09:51

10:18

10:27

10:36

10:45

10:54

11:03

11:12

11:21

Tee

09.09.2023 13:44

Nom

DREVET, Théo
PLAISANTIN, Thomas
MOREAU, Patrice
JOUBERT-BOITAT, Florian
ISSARTEL, Didier

BEAL, Hubert

BADEA, Sylvie
MARQUIS, Philippe
RAIMONDI, Eric

LEVET, Jerome

BILLAUD, Michel
BILLAUD, Viviane
SIMOONS, Martijn
BURTZ SECCI, Simonetta
JOUVE, Claire
CHEVALLAY, Patrick
REBOH, Michael
CAFFERATTO, Cyrille
CASTERAN, Pierre-Olivier
FILIPPI, Loic

SAID, Yasmine

MISIAK, Edouard
ROUSSEY, Richard
ULYSSE, Rosalie
BESSON, Quentin

LONECHATHIRATH, Phonsamouth

TAVERNIER, Gerard
HERTU, Sébastien
LEQUEPEYS, Catherine
LEQUEPEYS, Gerard
JULIEN, Daniel
HAMELIN, Michel
SOTIAUX, Daniel
LAPIERRE, Jacques
CLAUDET, Jean
MALOSSANE, Francois

Index
6,9
12,9
8,2
22,5
10,8
18,3
20,1
54,0
24,1
54,0
24,9
47,6
17,1
54,0
54,0
16,3
37,9
2,9
17,1
54,0
32,4
29,5
54,0
25,4
10,0
18,8

HCP

4

16

17

17

15

14

15

18

29

18

ffgolf”

Club d'origine
CHARMEIL

CHARMEIL

GOLF CLUB LYON
AUVERGNE-RHONE-ALPES
DEFENSE NATIONA
ETANGS
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
ETANGS

TOULOUSE SEILH
CHARMEIL

CHARMEIL
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
ST DONAT
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
GONVILLE

GONVILLE
AUVERGNE-RHONE-ALPES
BELVEDERE
CHARMEIL

CHARMEIL

BEAUNE
AUVERGNE-RHONE-ALPES
TROIS VALLONS
RENAULT RHONE
CHARMEIL

CHARMEIL

CHARMEIL

GIEZ
AUVERGNE-RHONE-ALPES

GRENOBLE SPORTS

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Départs
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes

Jaunes
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26

27

28

29

30

31

32

33

34

Page 4 sur5

Heure

11:30

11:39

11:48

11:57

12:06

12:15

12:24

12:33

12:42

Tee

1

09.09.2023 13:44

Nom

BOUCHET, Henri
MERMIN, Eric
BOULET, Sabine
BOULET, Jean-Francois
ROCHETON, Nicolas
ROCHETON, Isabelle
ROCHETON, Pascal
GLUAIS, Yann
NORAS, Anthony
NORAS, Gabriel
CORBUN, Sophie
HAMELIN, Coline
ARTRU, Lou
HAMELIN, Anais
HAMELIN, Benjamin
ARTRU, Guillaume
SEYVOZ, Pacome
SEYVOZ, Philippe

LE GALL, Rodrigue
LE GALL-PEDU, Mahé
SANTI, Nicolas
GUIBERT, Jean-Charles
GIL, Pierre Olivier
BRENGUIER, Jerome
DELALEZ, Pierre
GUIBERT, Lucie
BOUVIER, Chantal
TROTZKY, Martine
CESTONARO, Théo
CESTONARO, Alexis
CLARET, Franck
VALLEJO, Francois
VENTURINI, Jocelyne
BOYAT, Daniel
LAIRY, Caroline
LAIRY, Antoine

Index
7,8
23,9
14,9
9,4
15,6
12,7
13,3
20,9
14,6
54,0
20,6
52,3
19,5
23,6
18,7
10,6
23,6
24,2
26,2
25,8
13,0
19,3
15,9
12,6
20,6
25,9
19,2
26,7
16,1
21,4
8,2
20,0
21,2
20,5
394
40,4

HCP

14

16

11

12

13

1

11

1

21

ffgolf”

Club d'origine
CHARMEIL
GRENOBLE BRESSON
TROIS VALLONS
TROIS VALLONS
AUVERGNE-RHONE-ALPES
CHARMEIL
CHARMEIL
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
CAP ESTEREL
AUVERGNE-RHONE-ALPES
CHARMEIL
CHARMEIL
CHARMEIL
GRENOBLE SPORTS
CHARMEIL
CHARMEIL
BECTON
CHARMEIL
CHARMEIL
CHARMEIL
CHARMEIL
GRENOBLE SPORTS
GRENOBLE SPORTS
CHARMEIL
CHARMEIL
CHARMEIL
CHARMEIL
CHARMEIL
CHARMEIL
ALPE D'HUEZ
ALPE D'HUEZ
CHARMEIL
CHARMEIL
CHARMEIL
CHARMEIL

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Départs
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Rouges
Rouges
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Rouges
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges

Jaunes

M
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35

36

37

38

39

Heure Tee

12:51 1
13:00 1
13:09 1
13:18 1
13:27 1

Nom

HENRY, Christelle
MARCEL, Thierry
BICHSEL, Carmen
BICHSEL, Daniel
DABIR, Nicolas
BEZY, Xavier
BILLON, Aimé
BILLON, Edouard
CHARBONNEAU, Florence
PANALIER, Nathalie
VANBORRE, Thibaut
VANBORRE, Estelle
BERNARD, Simon
SARRET, Daphnee

GONON-AGONI, Christophe

GONON-AGONI, David
KHODJA, Mehdi
OMAR-JOLLAND, Florent
GALLUZZO, Sylvain

Arquilleriere, Valentin

Total : 156 départs
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Index HCP
54,0 14
16,8
17,6 9
17,2
234 17
54,0
54,0 28
50,1
441 26
54,0
25,8 17
49,6
18,6 1
27,8
17,4 10
25,7
16,4 8
16,1
15,8 14

ffgolf”

Club d'origine
GRENOBLE BRESSON
GRENOBLE BRESSON
MANCHETTE
MANCHETTE
SEYSSINS

SEYSSINS

CHARMEIL

CHARMEIL

CHARMEIL

CHARMEIL
AUVERGNE-RHONE-ALPES
CHARMEIL

CHARMEIL

CHARMEIL
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
LYON SALVAGNY
LYON SALVAGNY

AUVERGNE-RHONE-ALPES

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Départs
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes

Jaunes

M
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